§. 11. Volumus autem ut præsentium Litterarum Transumptis etiam impressis , Notarii plorum publici manu subscriptis , et Sigillo Personæ in Ecclesiastica Dignitate constitutæ munitis , eadem ubique , etiam in judicio , fides habeatur , quæ ipsis præsentibus haberetur , si originaliter forent exhibitæ vel ostensæ : Utque eadem præsentes in consuetis locis publicis hujus Almæ Urbis per Cursores nostros , ut moris est , publicatae et affixa , omnes et singulos , quos concernunt , seu concernent in futurum , perinde afficiant , ac si unicuique illorum personaliter intimatae et notificatae fuissent .

**PONTIFIC AXIIII.** §. 12. Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc nostrarum prohibitionis, damnationis, praecepti, statuti, declarationis, facultatum impertitionis, obtestationis, decreti, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

**DAT. 10.  
NOV.  
1752** Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem rem Anno Incarnationis Dominicæ MDCCLII., quarto Idus Novembbris, Pontificatus Nostri Anno Tertiodecimo.

*D. Card. Passioneus.*

*J. Datarius.*

**VISA DE CURIA.**

*J. C. Boschi.*

**Loco ✕ Plumbi.**

*J. B. Eugenius.*

*Registrata in Secretaria Brevium.*

*Publicata die 24. mensis Novembbris 1752.*

A. S. o.  
1752.

## DAMNATIO

VII.

**E**t Prohibitio Libri duobus tomis constantis, Gallico idiomate, absque Auctoris nomine, et impressionis loco, in lucem editi, cui Titulus : *Apologie de tous les jugemens rendus par les Tribunaux séculiers en France, contre le schisme : dans laquelle on établit : 1. L'injustice, et l'irrégularité des refus de Sacremens, de Sépulture, et des autres peines, qu'on prononce contre ceux, qui ne sont pas soumis à la Constitution Unigenitus. 2. La compétence des Juges laïcs pour s'opposer à tous ces actes de schisme*, Tom. I. et II. En France MDCCLII.

## BENEDICTUS PAPA XIV.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

**M**ILITANTIS Ecclesiæ regimini superna dispositione præsidentes, Dominici Gregis custodiae jugiter invigilare, ac Oves Æterni Pastoris sanguine redemptas a perniciosarum doctrinarum venenis, quantum Nobis ex alto conceditur, præservare tenemur. Quapropter eum, sicut Nobis innotuit, in lucem prodierit quidam perniciousus Liber duobus tomis constans Gallico idiomate absque auctoris nomine, et impressionis loco, cui Titulus : *Apologie de tous les jugemens rendus par les Tribunaux séculiers en France, contre le schisme, dans laquelle on établit : 1. L'injustice, et l'irrégularité des refus de Sacremens, de Sépulture, et des autres peines, qu'on prononce contre ceux, qui ne sont*